
2025 年 11月吉日 

先生 各位 

動物アレルギー検査株式会社 

検査事業部 

年末年始検査業務日程のご案内 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 

 さて、年末年始の検査業務日程につきまして下記の通りご案内申し上げます。ご不便を 

おかけいたしますが、何卒ご高承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

―記― 

※１全血検体を用いる検査については、最終受付日以降に到着した場合、弊社にて検体を

廃棄させていただきます。ご注意ください。 

※２血清検体を用いる検査については、当社にて適切に保存し、来年の検査実施・ご報告と

なります。ご了承ください。 

年末年始休業：2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日） 

年始検体受付開始日：2026 年 1 月 5 日（月） 

問い合わせ 

TEL：042-770-9437 

各検査の検体最終受付日（2025 年内ご報告分） 


